

TSM Ejendom ApS

Hovedgaden 34

4261 Dalmose

CVR-nummer 29216843

Årsrapport

1. januar 2021 - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 5. februar 2022

Tommy Sejr Møller
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	6
Aktiver	7
Passiver	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskab

TSM Ejendom ApS
Hovedgaden 34
4261 Dalmose

Telefon:	40744870
Hjemstedskommune:	Slagelse
CVR-nummer:	29216843
Kunde nummer	73750
Regnskabsperiode:	1. januar 2021 - 31. december 2021

Direktion

Tommy Sejr Møller

Revisor

Dansk Revision Slagelse
Godkendt revisionsaktieselskab
Ndr. Ringgade 74
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at udleje fast ejendom.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud efter skat på 133 TDKK og en egenkapital på 1.418 TDKK.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som har væsentlig betydning for vurderingen af selskabets forhold.

		2021	2020
Note	Resultatopgørelse	DKK	1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
	Bruttofortjeneste	191.888	150
1	Personaleomkostninger	-97.604	-133
	Dagsværdiregulering af investeringsejendomme	80.000	-106
	Resultat før finansielle poster	174.283	-88
2	Finansielle omkostninger	-26.917	-39
	Resultat før skat	147.367	-127
3	Skat af årets resultat	-14.230	80
	Årets resultat	133.137	-47
Forslag til resultatdisponering:			
	Overført resultat	133.137	-47
	Resultatdisponering i alt	133.137	-47

		2021	2020
Note	Balance	DKK	1.000 DKK
	Aktiver pr. 31. december		
4	Investeringsejendomme	2.790.000	2.710
	Materielle anlægsaktiver	2.790.000	2.710
	Anlægsaktiver i alt	2.790.000	2.710
	Andre tilgodehavender	0	2
	Periodeafgrænsningsposter	0	3
	Tilgodehavender	0	4
	Likvide beholdninger	111.229	168
	Omsætningsaktiver i alt	111.229	172
	Aktiver i alt	2.901.229	2.882

		2021	2020
Note	Balance	DKK	1.000 DKK
	Passiver pr. 31. december		
	Virksomhedskapital	125.000	125
	Overført resultat	1.293.385	1.160
	Egenkapital i alt	1.418.385	1.285
	Hensættelser til udskudt skat	130.537	125
	Hensatte forpligtelser	130.537	125
	Gæld til realkreditinstitutter	1.089.373	1.172
5	Langfristede gældsforpligtelser	1.089.373	1.172
	Gæld til realkreditinstitutter	84.912	85
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.000	21
	Gæld til tilknyttede virksomheder	34.093	74
	Selskabsskat til tilknyttede virksomheder	8.272	0
	Anden gæld	117.657	120
	Kortfristede gældsforpligtelser	262.934	300
	Gældsforpligtelser i alt	1.352.307	1.472
	Passiver i alt	2.901.229	2.882
6	Eventualforpligtelser		
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitalopgørelse

Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal	Overført resultat	I alt
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
Saldo primo	125	1.160	1.285
Årets resultat	0	133	133
Egenkapital ultimo	125	1.293	1.418

	2021	2020
Noter	DKK	1.000 DKK
1 Personaleomkostninger		
Løn og gager	95.621	96
Pensioner	0	35
Andre omkostninger til social sikring	1.666	2
Øvrige personaleomkostninger	318	0
Personaleomkostninger i alt	97.604	133
Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 1 beskæftigede (sidste år 1).		
2 Finansielle omkostninger		
Renter, tilknyttet virksomhed	743	1
Andre finansielle omkostninger	26.174	37
Finansielle omkostninger i alt	26.917	39
3 Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	8.272	0
Regulering af udskudt skat	5.958	-28
Regulering af tidl. års skat	0	-52
Skat af årets resultat i alt	14.230	-80
4 Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar	3.654.752	3.639
Tilgang i årets løb	0	16
Kostpris 31. december	3.654.752	3.655
Dagsværdiregulering 1. januar	-944.752	-839
Årets dagsværdiregulering indregnet i resultatopgørelsen	80.000	-106
Dagsværdireguleringer 31. december	-864.752	-945
Investeringsejendomme i alt	2.790.000	2.710

	2021	2020
Noter	DKK	1.000 DKK

Investerings ejendomme består af 2 udlejningsejendomme beliggende i Dalmose, som blev anskaffet i 1992 og 1995. Ejendommene er fuldt udlejede til tredjemand. Ejendommene værdiansættes årligt ud fra en normalindtjeningsbaseret model på basis af den forventede fremtidige normalindtjening.

Den anvendte værdiansættelsesmodel er uændret i forhold til tidligere år.

De væsentligste ikke observerbare input ved opgørelsen af dagsværdien er:

	2021	2020
Udlejningsprocent	98	98
Afkastkrav i %	8,5	8,5

5 Langfristede gældsforpligtelser

Andel af gældsforpligtelser der forfalder efter 5 år	778.745	865
--	---------	-----

6 Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet TSM Hovedgaden Holding ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, TDKK 1.207 der givet pant i ejendommene, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør TDKK 2.790.

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er der tinglyst ejerpantebreve i ejendommen i Dalmose med nom. TDKK 250. Ejendommens regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør TDKK 2.790. På balancetidspunktet er der ingen gæld til pengeinstitut.
